

## ORÇAMENTO

| OBJETO/PRODUTO                                                                                                | QUANTIDADE      | Valor Unitário (R\$): | Valor Total (R\$): |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|--------------------|
| Água Mineral 20l garrafão retornável, com prazo de validade superior a 6 (seis) meses.                        | 10 (dez)        | 19,89                 | 198,90             |
| Caixa de chá com no mínimo 10 (dez) sachês sabor frutas 1                                                     | 5 (cinco)       | 4,79                  | 23,95              |
| Caixa de chá com no mínimo 10 (dez) sachês sabor frutas 2                                                     | 5 (cinco)       | 4,79                  | 23,95              |
| Caixa de chá com no mínimo 10 (dez) sachês sabor ervas 3, (exceto boldo).                                     | 6 (seis)        | 4,79                  | 28,74              |
| Pacote de café embalado à vácuo, 500g.                                                                        | 21 (vinte e um) | 16,89                 | 354,69             |
| Pacote de erva-mate, 1kg, suave, com vencimento mínimo da validade de 6 (seis) meses.                         | 10 (dez)        | 13,89                 | 138,90             |
| Pacote de erva-mate, 1kg, tradicional, embalada à vácuo, com vencimento mínimo da validade de 6 (seis) meses. | 17 (dezesete)   | 15,89                 | 270,13             |
| Caixa de filtro de café c/30 unidades nº. 103.                                                                | 6 (seis)        | 5,69                  | 34,14              |
| Pacote de açúcar 5kg.                                                                                         | 5 (cinco)       | 21,89                 | 109,45             |
| Flanela 34x50cm.                                                                                              | 4 (quatro)      | 3,75                  | 15,00              |
| Álcool 1l 70%.                                                                                                | 5 (cinco)       | 9,49                  | 47,45              |
| Pacote de toalha de papel C2X50FL.                                                                            | 7 (sete)        | 4,49                  | 31,43              |
| Pacote de suco em pó para 1 litro – Uva.                                                                      | 13 (treze)      | 1,10                  | 14,30              |
| Pacote de suco em pó para 1 litro – Laranja.                                                                  | 13 (treze)      | 1,10                  | 14,30              |
| Pacote de suco em pó para 1 litro – Limão.                                                                    | 14 (catorze)    | 1,10                  | 15,40              |
| Gel adesivo para vaso sanitário, com 6 (seis) doses de aplicação.                                             | 3 (três)        | 13,99                 | 41,97              |
| Esponja de louça                                                                                              | 3 (três)        | 2,19                  | 6,57               |
| Esponja de aço                                                                                                | 3 (três)        | 2,89                  | 8,67               |

|                                                                                                                                                            |                         |              |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|---------------|
| <b>Desengordurante refil 400ml</b>                                                                                                                         | <b>3 (três)</b>         | <b>7,89</b>  | <b>23,67</b>  |
| <b>Naftalina pacote 30g</b>                                                                                                                                | <b>13 (treze)</b>       | <b>3,29</b>  | <b>42,77</b>  |
| <b>Lava-louças 500ml</b>                                                                                                                                   | <b>4 (quatro)</b>       | <b>2,29</b>  | <b>9,16</b>   |
| <b>Água sanitária sem cloro 3l</b>                                                                                                                         | <b>9 (cinco)</b>        | <b>23,89</b> | <b>215,01</b> |
| <b>Desodorizadores de ambiente 360 ml</b>                                                                                                                  | <b>16 (dezesesseis)</b> | <b>16,89</b> | <b>270,24</b> |
| <b>Saco (pano de chão)</b>                                                                                                                                 | <b>1 (um)</b>           | <b>9,25</b>  | <b>9,25</b>   |
| <b>Desinfetantes 2l</b>                                                                                                                                    | <b>12 (doze)</b>        | <b>9,89</b>  | <b>118,68</b> |
| <b>Vassoura Plástica com cabo, cerdas de nylon e cabo em alumínio plastificado. Medidas aprox. 21cm de comprimento x 1,40m de altura x 4cm de largura.</b> | <b>2 (duas)</b>         | <b>13,98</b> | <b>27,96</b>  |
| <b>VALOR TOTAL: R\$ <u>2.094,68</u></b>                                                                                                                    |                         |              |               |